4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

103610111

o

P
@

K25

< iceeseseesies

{4
SRR

Przekroj

i
et

murator

RATRIRILE:
IERRAITALL:
RRTIRTLA

Wziety (rekreacyjny)
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 163.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 158.90 m?
Powierzchnia zabudowy 110 m?
Kubatura 505 m?
Kat nachylenia 50°
Wysokos¢ budynku 8.95 m
Wymiary dzialki 23.30x 18 m

Opis projektu

W projekcie, w czesci opisu technicznego, zawarty jest zapis, zgodnie z ktorym
autor projektu upowaznia (bezterminowo) innych projektantéow, do
dokonywania - na ich odpowiedzialno$¢ - wszelakich zmian w dokumentacji.
Wszystkie zmiany musza by¢ wprowadzone przez uprawnionego projektanta,
ktérego moze wybra¢ Inwestor kupujacy projekt.4 egzemplarze projektu
architektoniczno-budowlanego ze szczegdélowym opisem projekt instalacji,
wodno-kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej, gazowej (jesli wystepuja) uproszczony
Slepy kosztorys - orientacyjne zestawienie materiat&oac...
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 89.30 m?

przedsionek

hol

lazienka

kotlownia

sypialnia

spizarnia

kuchnia

pokoj dzienny + jadalnia

taras

Poddasze 74.40 m?
schody

hol
garderoba
sypialnia
sypialnia
lazienka
sypialnia
sypialnia

balkon

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Wziety (rekreacyjny)
(odbicie )

2.80 m?
12.30 m?
6.50 m?
4.80 m?
9.80 m?
2.60 m?
10.20 m?
40.30 m?
0.00 m?

5.40 m?
9.10 m?
3.00 m?
10.10 m?
11.50 m?
6.10 m?
14.70 m?
14.50 m?
0.00 m?



